*1020002146*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：方紅櫻

電話：05-3620123#250

電子信箱：naau1212@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年7月2日

發文字號：府教社字第1020118200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送國立臺灣美術館辦理「在現場：卡帕百年回顧展」教

師研習活動簡章乙份，請鼓勵所屬教師踴躍參加，敬請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣美術館102年6月26日臺美推字第1023001535

號函辦理。

二、旨揭研習時間：102年7月13日（星期六）；地點：該館二

樓研習室。

三、凡全程參與者可獲教師研習進修認證時數5小時。

四、詳細研習資訊請連結至該館網站http://www.ntmofa.gov.

tw/chinese/Teacher.aspx?n=10298查詢。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2013-07-03
09:20:17